一般社団法人静岡県測量設計業協会

第４７９回理事会議事録

日 時 平成２８年５月１６日（月）１５：５５～１６：１０

場 所 クーポール会館 ４階平安

出席者（理事）杉山 博、藤山義修、大鐘祥太郎、鈴木達美、亀谷寧一

近藤拓己、小澤和宏、山村卓道、宮島直久、桑原 篤（10名）

（監事）吉田英司、鍋田昌吾

理事１０名全員が出席し、定款第３２条第１項による定足数に達している。

議 題

１．桑原事務局長が、仮議長に杉山博氏を選任したらどうかと発言、全員が賛

成したので、杉山博氏が仮議長に選任された。

２．仮議長が、定款第 29条第 4項により、会長、副会長及び専務理事の選定を

 行うと発言。

次に、仮議長が会長選定について発言。全理事が賛成したので、下記のと

おり杉山博氏が会長に再選された。

記

    住所    静岡県富士市川成新町 56番地

    代表理事  杉山 博

  なお、同人は直ちに就任を承諾した。

３．定款第 31条により、会長が議長になる。

４．議長が、副会長と専務理事の選定について発言。副会長に藤山義修氏、大

鐘祥太郎氏、鈴木達美氏、専務理事に桑原篤氏にお願いしたいと発言。全理

事が賛成したので、副会長に藤山義修氏、大鐘祥太郎氏、鈴木達美氏、専務

理事に桑原篤氏が選定された。

５．議長が、委員会の担当副会長と委員長及び会計担当理事（副会長）の選任

を発表し、本人の承諾を得た。会計担当理事（副会長）は藤山義修氏。

６．相談役を選任する。会長が鶴田忠男氏にお願いしたいと発言。全員が賛成

した。後日、会長が委嘱する。

７．各支部から推薦があった委員会の委員について、全理事が賛成したので、

選任した。後日、会長が委嘱する。

８．総会で会長が理事会の結果を発表する。

（会長、副会長、専務理事及び委員会別担当理事並びに委員名簿を添付する。）

以上の議事が正確であることを証するため、議長及び監事が記名押印する。

平成２８年５月１６日

議 長    杉 山  博   ㊞

監 事    吉 田 英 司  ㊞

監 事    鍋 田 昌 吾  ㊞